
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 

Scuola Infanzia 
Scuola Primaria “Sandro Pertini” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 
 

Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 
Tel. 0112222144 

 

 

 

 

1 
 

              

              Amministrazione trasparente 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURE DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

E OPERATIVO PER ATTUAZIONE PROGETTO  “ ESTATE INSIEME “ 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo sociale europeo plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19-04-2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus  - 

CUP I94D24000690007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale n°129 del 28 Agosto 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107“; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione delle lezioni negli anni scolastici 2023/2024 

e 2024/2025; 

VISTA la nota di autorizzazione dei progetti, prot. n. 83244 del 12 giugno 2024; 

VISTE   le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 61 del 14/05/2024 e la delibera di approvazione del Consiglio 

d’Istituto del 15/05/2024 n. 43; 

VISTO  l’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 (Nuovo Codice degli appalti pubblici); 

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 6 del 05/10/2023 che disciplina le modalità 

di attuazione delle procedure mediante affidamento diretto; 

RILEVATA la necessità di figure di supporto amministrativo e supporto operativo necessarie alla realizzazione di di n. 4 

moduli per la scuola primaria nell’ambito del progetto   “ESTATE INSIEME” ESO4.6.A4.A; 



 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 

Scuola Infanzia 
Scuola Primaria “Sandro Pertini” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 
 

Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 
Tel. 0112222144 

 

 

 

 

2 
 

VISTA la determina di avvio procedure di selezione; 

CONSIDERATO CHE i progetti dovranno essere realizzati entro il 31/12/2025; 

VISTO l’avviso di selezione delle figure in oggetto prot. n.4143 del 07/10/2024; 

VISTO il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per il reperimento 

dei figure di supporto amministrativo e operativo prot. n. 4247 del 11/10/2024; 

VISTO il verbale della commissione in data 14/10/2024 prot. n. 4267;  

VISTO in particolare l’art. 6 dell’avviso di selezione, ove è indicato che la graduatoria sarà immediatamente 

esecutiva; 

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati,  

la pubblicazione della GRAUDATORIA DEFINITIVA per il conferimento degli incarichi di supporto 

amministrativo e operativo del progetto PN “ ESTATE INSIEME” Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025. 
 
 

CANDIDATO TIPOLOGIA INCARICO Punteggio  

DOGLIOTTI ADRIANA 
SUPPORTO 

AMMINSITRATIVO 
34 

SACCOMANNO FRANCA SUPPORTO OPERATIVO 10 

FRANDINA SALVATORE SUPPORTO OPERATIVO  5 

LOPEZ ILARIA SUPPORTO OPERATIVO 2 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Veronica Di Mauro 

            


